

EMISOR:

FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV

RFC: FFR810330JX9

CONSTITUYENTES Y CORREGIDORA SUR S/N, CIMATARIO
CP: 76030 QUERETARO, QUERÉTARO, MÉXICO

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AV. CONSTITUYENTES ORIENTE 50 PALMAS 76040 QUERETARO,
QUERETARO, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
10.0000	PZA	SURTEK APAGADOR DE PALANCA METAL MOD.136	10.356000	103.560000
1.0000	PZA	SURTEK GATO DE PATIN MOD. 137003	3875.000000	3875.000000
4.0000	PIEZA	TUERCA UNION GAL. DE 013MM	32.070000	128.280000
3.0000	PIEZA	CODO GAL. DE 013MM X 90\$	6.860000	20.580000
4.0000	PIEZA	VALVULA BOLA IUSA DE 12.7MM (1/2")	77.950000	311.800000
50.0000	PIEZA	LIJA DE ESMERIL J73 EXT. GSO 0066 FANDEL	16.440000	822.000000
1.0000	PIEZA	SOLDADURA ESTAÑO CARR. CENTR. 60X40 DE 1	358.440000	358.440000
1.0000	PZA	SURTEK DEST STD BAR CUA S300 3/8"X12 MOD	78.536640	78.540000
6.0000	PIEZA	VALVULA BOLA SENA DE 13MM 1/2"	42.720000	256.320000
1.0000	PZA	FLUKE PUNTAS DE PRUEBA COMP. P/ MULT. TL	780.390000	780.390000
20.0000	PZA	SURTEK CINTA DE AISLAR NEGRA 18M MOD.138	10.356480	207.130000
1.0000	PIEZA	COPE NEUMATICO HEMBRA 06MM (1/4")	86.860000	86.860000
1.0000	PIEZA	NIPLE GAL. C-40 DE 006MMX051MM (1/4"X2")	10.730000	10.730000
1.0000	PIEZA	REDUCCION CAMPANA GAL. DE 013X06MM	15.800000	15.800000
1.0000	PZA	SURTEK CINTA SELLA ROSCAS DE 1/2" 7M MOD	2.850000	2.850000
1.0000	PIEZA	DEWALT LIJADORA PULIDORA D7"Y9" DWP849X	4148.930000	4148.930000
1.0000	PIEZA	RIDGID ASPIRADORA 16 GAL. WD1680 40108 C	3496.350000	3496.350000
50.0000	PIEZA	LIJA DE ESMERIL J73 GSO 0068 FANDELLI	13.330000	666.500000
1.0000	CUB	PINTURA EVOLUCION 19LTS COLOR BLANCO	1159.880000	1159.880000
1.0000	PIEZA	EXITO BROCHA MULTIUSOS RUBI 152 (6")	66.380000	66.380000
1.0000	PIEZA	PINZA D/PRESION VISE-GRIP MOD. 18SP	749.180000	749.180000
1.0000	PIEZA	PINZA D/PRESION VISE-GRIP MOD.9SP	461.650000	461.650000
2.0000	PIEZA	PINZA D/PRESION VISE-GRIP MOD.9R	509.960000	1019.920000
10.0000	PIEZA	BROCA A.V. RECTA CORTA DE 03.17MM (1/8")	10.760000	107.600000
4.0000	PIEZA	COPE NEUMATICO MACHO 06MM (1/4")	89.470000	357.880000
1.0000	PZA	SURTEK TENSOR CAD D/MATRACA 5/16-3/8 MOD	471.000000	471.000000
1.0000	PZA	URREA GATO HIDRAULICO PATIN 3T MOD.2462	9597.000000	9597.000000

SubTotal	\$29360.550000
-Descuento	\$8850.340000
+IVA (16.000000%)	\$3281.650000
TOTAL	\$23791.860000

CANTIDAD CON LETRA: VEINTITRÉS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO CON 86/100.-

METODO PAGO: TRANSFERENCIA | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL : REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES FECHA TIMBRADO: 2015-04-09T13:10:20

SELLO:

ntTOq83jHG420QDvhvwyphT0zXzrWAvwMvFK0L/sS/HigisuZsT5g6/dgzNAP2K11z30A1s2raXE5q+9xPn1ErJIMppZJS3k6nIEZb56uOUfi
cboybZ//xqBmtORS0qSufVbxBQeFNhCEq/cQdBNJJM7SD7T9cHvO69rFWNyBo=

SELLO SAT:

iknfHi0igVEselyppyACFy//K/exIDmv8wzKsR6LrYEHmHDeuETP2Ekg0pkeEgIPmxmxcCVe9p3t2Vduv2jP4onJd+IYVkiNDLWv0dhzjbYZQ
oa7Fdh3XhRM6kWVD23w4QikjWjVO2xZL9xi4XDwX9Lz/sXHwX5qJgT1ZEZRkE=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|C9DF2C7A-9CB5-9359-224F-6995547E5887|2015-04-

09T13:10:20|ntTOq83jHG420QDvhvwyphT0zXzrWAvwMvFK0L/sS/HigisuZsT5g6/dgzNAP2K11z30A1s2raXE5q+9xPn1ErJIMppZJS3k6nIEZb56uOUficboybZ//xqBmtORS0qSufVbxBQeFNhCEq/cQdBNJJM7SD7T9cHvO69rFWNyBo=|00001000000202771790||



Este documento es una representación impresa de un CFDI